

„Gazeta Lwowska”
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych
i niedzieli.
Prenumerata wynosi
z przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
35 c. Miejscowa na rok 12 złr.,
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-
kuły nadesłane od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stepowa od każdej
inseraty 30 c.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracja Gazety
Lwowskiej. Numer pojedy-
nyczy w Ekspedycji Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacje wolne
od opłaty pocztowej.

Nr. 292.

Piątek 23. Grudnia 1870.

Rok wydania 60.

Od Administracyi!

Zaproszenie do przedpłaty na
„Gazetę Lwowską”
wraz z Dziennikiem urzędowym,
która od 1. stycznia 1871 będzie wychodzić lepszym
drukem i w przyjemniejszej formie:
Przedpłata wynosi:

w miejscu:	
rocznie	12 zł.
półrocznie	6 zł.
ćwierćrocznie	3 zł.
miesięcznie	1 zł.
z przesyłką pocztową:	
rocznie	16 zł.
półrocznie	8 zł.
ćwierćrocznie	4 zł.
miesięcznie	1 zł. 35 c.

Prenumerować można: ulica Wałowa Nr. 370:
ćwierćrocznie: od 1. stycznia — 1. kwiet-
nia — 1. lipca i 1. października, każdego roku,
miesięcznie: od 1. każdego miesiąca.

Przedpłata (franco) najdogodniej prze-
syłać przekazem pocztowym, a kto by sobie
życzył otrzymać kwit, — raczy nadesłać 12 c. na
stempel i list.

Część urzędowa.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył najwyż-
szem postanowieniem z 7. grudnia br. pozwolić naj-
łaskawiej c. k. ambasadorowi Władysławowi hrabi
Karnickiemu przyjąć i nosić wielki krzyż hisz-
pańskiego orderu Karola III.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył udzielić
tytułarnym sekretarzom ministeryalnym Rudolfowi
Freiberg i dr. Henrykowi Blumenstock cha-
rakter sekretarzy ministeryalnych z uwolnieniem od
taksy.

Potocki m. p.

Do 15. grudnia r. b. ustał księgosusz w Ułasz-
kowcach, Wagnance, Szydłowcach, Skafacie, Wy-
chwatynicach, Petrykowie, Zagrobeli, Czechowie i
w Siemiakowcach, wybuchł zaś w Sosolówce powie-
cie czortkowskim, tudzież w Borszczowie i Kudryń-
cach powiecie borszczowskim.

Obecnie panuje zaraza w 6 miejscowościach
powiatu tarnopolskiego, 4 powiatu borszczowskiego,
3 powiatu czortkowskiego, 2 powiatu skałackiego,
i w 1 powiatu zaleszczyckiego, gdzie z 5010 sztuk
bydła rogatego w 127 zagrodach 327 zachorowało,
82 odpadło a 247 ubito. Oprócz tego dano na rzeź
514 sztuk bydła podejrzanego o zarazę.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, 20. grudnia 1870.

Część nieurzędowa.

Lwów, 23. grudnia.

Delegacja Rady państwa zbierze się dopiero
8. bm. na następne posiedzenie. Czeka ją ogrom za-
jęć, gdyż komisje budżetowe i inne komisje wystą-
pią ze sprawozdaniami.

Węgierska delegacja nie postąpiła w swych
pracach tak daleko jak delegacja Rady państwa.
Mimo to sesja nie potrwa zapewne dłużej jak do
końca stycznia. Jest rzeczą prawie pewną, że od-
być się będzie wspólne głosowanie obu de-
legacji.

Wiadomości, które dnia 16. b. m. otrzymano
w Londynie w sprawie luksemburskiej są pokojowe.
Z Berlina piszą do „Times”, że sprawa ta nie spro-

wadzi żadnych zawikłań. Jakkolwiek Luksemburg
w skutek uwiadomienia Prus przestaje być państwem
zneutralizowanym za zgodą europejskich mocarstw,
to mimo to przecież nie przestaje być zawsze pań-
stwem niezawisłym. Tylko na wypadek, gdyby Luk-
semburg działał otwarcie na korzyść Francji a na
niekorzyść Niemców, Prusy użyłyby represji. Ewen-
tualność ta jednakże jest nieprawdopodobną.

„Daily Telegraph” donosi w korespondencji
z Brukseli, że między pruskim a belgijskim rządem
istnieje ścisłe porozumienie. Gabinet pruski urzę-
dowo podziękował rządowi belgijskiemu za ścisłe
przestrzeganie neutralności.

Gabinet angielski zastanawiał się 15. bm. nad
notą hr. Bismarka w sprawie Luksemburga. Gabinet
angielski miał przytem odpowiedzieć, że zgodzić
się nie może na jednostronne zrywanie traktatu, jed-
nakże przyrzekł przytem, że wspólnie z innymi
mocarstwami na traktacie londyńskim podpisanymi
zajmie się rozpatrzeniem zażaleń pruskich. Dzienniki
angielskie zgadzają się na tę odpowiedź.

Wiedeń. Dnia 20. bm. o godzinie 5 popo-
łudniu wjechał do Meran Najj. Pan wraz z J. C. W.
najdostojniejszym następcą tronu. Ludność powitała
Go okrzykami entyzyastycznymi, muzyką i strzałami
moździerzowymi. Drogę oświetloną zalegały tłumy
strzelców w ubiorze narodowym, młodzież szkolną i
liczna publiczność. W zamku powitali Najjśn. Pana
i przedstawili Mu dowódców strzelców, starosta
Klinger, burmistrz Pász, dr. Pircher i proboszcz
z Meranu.

Berlin. Król wirtenberski zagał 19. b. m.
parlament następującą mową tronową:

Kochani Wiśni! W ważnych czasach stoję po-
środku Was. W słusznej sprawie wojska niemieckie
wywalczyły pod świetnym dowództwem chlubne zwy-
cięstwa. Ich poświęcenie i waleczność będą rękoi-
mią potęgi Niemiec i osiągną pożądaną pokój. Rów-
nież moje wojska z odwagą bohaterską zwycięzko
walczyły. Z dumą i wdzięcznością spogląda kraj na
syny swoje, zachowując poległym zaszczytną pamięć.
Wspólność oręża, w której plemiona Niemiec zjed-
noczyły się silnie, wzniesła w narodzie dążność
do politycznego także zjednoczenia. Jeżeli cel ten,
o który Niemcy tak dawno dobijały się, nie zosta-
nie teraz osiągnięty, nately wypadki historyczne tego
roku pozbawione będą najwyższego uświęcenia. Trak-
taty zawarte między rządem moim a Związkiem ni-
emieckim oraz rządami bawarskim i heskim, o urzą-
dzenie państw związkowych niemieckich obok odno-
wienia historycznych nazw Cesarza i Cesarstwa,
przedłożone Wam będą niebawem jako prawnym
przedstawicielom ludu, a to dla uzyskania waszej u-
stawodawczej uchwały. Mam nadzieję, że rozbierze-
cie wniosków i w patriotycznym poświęceniu z wyso-
kiego stanowiska patriotycznego zapatrując się, bę-
dziecie mieć na względzie wysoki cel i przestwór-
dany rozwojowi pomyślności. Po wejściu w życie
konstytucji niemieckiej, zadaniem będzie mojego
rządu i sejmu wprowadzić odpowiednio do okolicz-
ności urządzenia w konstytucji i administracji kraju.
Na teraz obok głównego przedmiotu waszych narad
zbadacie wnioski rządowe o tymczasowym przedłu-
żeniu poboru podatków i o dalszych środkach pro-
wadzenia wojny, tudzież budowy kolei żelaznych.
Oby dla zjednoczonych potężnych Niemiec i dla
państw zjednoczonych otworzyła się epoka pokoju,
pomyślności, wolności i porządku.

„Nordd. Allg. Ztg.” zamieszcza artykuł o kwe-
styj luxemburskiej, którego treść jest następująca:

Traktatem z dnia 11. maja 1867 r. przyznana
była Luxemburgowi neutralność pod warunkiem, aby
jej Luxemburg przestrzegał. Pod dniem 17. lipca
b. r. rząd pruski zapewnił rząd luxemburski o za-

miarze szanowania neutralności Luxemburga, dopóki
Francja szanować ją będzie. Rząd pruski tak dalece
baczył na jej szanowanie, iż zrzekł się przewo-
zów rannych przez Luxemburg, skoro Francja przeciw-
temu się oświadczyła, i nie zmienił swego postępo-
wania pomimo oznak nieprzychylności mieszkańców
Luxemburga dla Niemców. Ale rozpoczęło dostarczać
z Luźemburga nocną porą pociągami kolei żelaznej
żywność dla twierdzy Thionville obszczonej woj-
skiem niemieckim. Rząd pruski zaniósł z tego po-
wodu skargę do rządu luxemburskiego. Rząd ten
zamiast czuwać nad przeszkodzeniem takim dowo-
zom, wyraził tylko ubolewanie swoje, ale żadnych
nie przedsięwziął kroków, aby nadal zapobiedz takim
nadużyciom. Po kapitulacji Metz tłumy wojskowych
przechodziły przez Luxemburg napowrót do Francji,
omijając czaty niemieckie. W samym Luxemburgu
urządzono biuro w dworcu kolei żelaznej pod kie-
runkiem wice-konsula i tam przyjmowano i wysyła-
no do Francji zbiegłych kapitulantów, a rząd lu-
xemburski wcale temu nie przeszkadzał. Ani inter-
nowano zbiegów francuskich, ani nie wstrzymywano
ich na granicy.

„Gdy w zająciach tych — pisze „Nord. Allg.
Ztg.” — leży wzmagające się coraz bardziej naru-
szenie neutralności W. księstwa względem państwa
sąsiedniego, którą rząd W. Książęcy szanować był
obowiązany na podstawie wyraźnej traktatu z d. 11.
maja 1867, przeto rząd królewski musiał w tem do-
patrzeć uchylene warunków, pod jakimi zastrzegł
szanowanie neutralności Luxemburga. Z tego powodu
rząd królewski z nakazu Króla JMci polecił reskryp-
tem z d. 2. grudnia reprezentantom swym przy pań-
stwach podpisanych na traktacie 11. maja 1867,
przedstawić dokładnie stan rzeczy i oznajmić, że Pru-
sy w militarnych operacjach wojsk niemieckich i w
krokach służących do zabezpieczenia wojsk tych od
szkód ze strony Luxemburga, nie mogą się więcej
poczytywać za związane względami na neutralność
W. Księstwa, i że rząd królewski zastrzega sobie
dochođenje roszczeń swoich do W. Księstwa luxem-
burskiego co się tyczy szkód doznanych w skutku
nieprzestrzegania neutralności.”

— Dnia 16. b. m. toczył się przed sądem
stanu w Berlinie proces o zbrodnię stanu przeciwko
burgrabiemu ekskróla hanowerskiego Jerzego V.,
hrabiemu Alfredowi Wedell, oskarżonemu o przy-
czynienie się do utworzenia w roku 1867 tak na-
zwanego legionu hanowerskiego przez zapomogi pie-
niężne odnośnie przez pośredniczenie w nich. W ro-
ku 1868 został za to skazany in contumaciam na
dziesięcioletnie więzienie w domu karnym (Zucht-
haus) i postawiony na tyleż lat pod dozór policyjny.
Oskarżony, urodzony w roku 1833 w Osnabrück,
wyznania protestanckiego, służył od roku 1852 do
1863, w końcu w charakterze porucznika, w armii
hanowerskiej, poczem wstąpił w służbę cywilną króla
Jerzego. W terminie audencyjnym oświadczył obża-
łowany, że wprawdzie życzył sobie przywrócenia
królestwa hanowerskiego, lecz że jednakże osobiście
żadnych do tego kroków nie poczynił. Wyższy pro-
kurator Adlung wniósł o uznanie obżałowanego win-
nym kroków przygotowujących do zbrodni stanu
i o skazanie go, przyjmując okoliczności łagodzące,
na pięcioletnie zamknięcie. — Obrońca obżałowa-
nego, referendaryusz doktor Traumann, twierdząc
że wina wcale nie jest udowodnioną, wniósł o uwol-
nienie obżałowanego. Sąd skazał go na pięć lat na
fortecę i odebrał mu na równy przeciąg czasu
czynne i bierne prawo wyborcze, tudzież prawo
sprawowania funkcji sędziego przysięgłego.

— Uwięzienie socjalistów Bebela i Liebknechta
w Lipsku zrobiło wielkie w Berlinie wielkie wraże-
nie, lubo nie nastąpiło niespodziewanie. Już bowiem
przed kilku dniami przygotowała „Zeidlersche Cor-
respondenz”, organ tajnego radcy Wagenera, opi-

nię publiczną na coś podobnego. Pisała ona o planach socjalno-demokratów, dążących rzekomo do zbrodni stanu. Podstawą jest, jak wiadomo, manifest brunświcki z dnia 5. września, w skutek którego nastąpiły i aresztowania. Przy rewizji pomieszkań miano także znaleźć listy pp. Bebela, Liebknechta i innych, w których informowani są socjalno-demokraci Niemiec, „ażeby w masach wystąpili przeciwko wszelkiemu dalszemu prowadzeniu wojny przez niemieckie wojska książęce z republikańską armią i przeciwko aneksji Alzacji i Lotaryngii.“ Bebel, którego list dopiero po uwięzieniu członków komitetu nadszedł, pochwała wprawdzie tendencję manifestu (brunświckiego), uważa go jednakowoż jeszcze za bardzo pruski i narodowy. Liebknecht wyraża się oględniej i radzi, ażeby odbyto wpieryw konferencję, na którejby się naradzono, jak dalej socjalno-demokratom w Niemczech postępować należy.

Po powołaniu pod chorągwie najstarszych już landwerzystów piechoty, nakazano obecnie, ażeby przy pułkach landwery jazdy utworzono szóste szwadrony, które, skoro się tylko obeznają z karabinem, użyte będą do służby wewnętrznej a piechota landwery wysłana zostanie na linię bojową.

Bawiący na Wilhelmshoehe korespondent do „Daily News“ zapewnia ponownie, że wszelkie wiadomości, jakie obiegają o podróży cesarzowej Eugonii do Kasselu, są bezpodstawne. W piątek, dnia 9. b. m. — tak kontynuje pomieniony sprawozdawca — rozmawiał cesarz na przechadźce w parku całkiem otwarcie z kilku panami swego orszaku o widokach powrotu jego do Francji. „Chciałbym, żeby się rozgłosiło“, powiedział, „iż nigdy nie będzie moim zamiarem posiść tronu znowu za pomocą wojskowego pronunciamiento, tak samo nie za pomocą żołnierstwa lub za pomocą Prus. Jestem jedynym monarchą, który — obok łaski Bożej — panuje przez wolę narodu i nigdy nie zostanę niewiernym pochodzeniu mej powagi. Cały naród, który cztery razy wybór mój zatwierdził, musi mnie z własnej woli głosami swemi przywrócić; w razie przeciwnym nigdy do Francji nie powrócę. Armia nie ma więcej prawa do przywrócenia mnie na tron, jak go nie mieli adwokaci stracić mnie z niego. Naród francuski, którego jestem monarchą, sam jeden tylko rozstrzygnąć może.“

— Obie strony wojujące współzawodniczą obecnie ze sobą w wyścigu wszystkich sił dla szczęśliwego zakończenia rozpoczętej wojny. Francja ustawia nowe armie i urządza obozy a Niemcy skrętnie zapełniają wielkie luki, które powstały w ich szeregach po ostatnich bitwach pod Paryżem i nad Loirą. Ciągłe idą przez Ren do Francji świeże posiłki z Niemiec. Wszystkie państwa niemieckie przyspieszają pobór rekrutów za r. 1871, który mają być pospiesznie przywiezieni i na linię bojową wysłani.

Paryż. Dekretem rządu z d. 16. grudnia rada wojenna i rewizyjna przeniesioną została z Bourges do Moulins. „Monitor“ mówi: Jenerał Faidherbe trzyma Prusaków na północy na wodzy. Dzienniki tutejsze mówią o zamachu powstańczym w Paryżu, w którym Flourens raniony a Blanqui zabity. Z tego powodu Flourens miał być aresztowany. Nic jednak nie potwierdza tej wiadomości. Podprefekt i administracja opuściły 16. rano Vendôme. Po wyruszeniu pociągu, którym odjechali, a na który Prusacy strzelali, wysadzono w powietrze most kolei żelaznej. Prusacy opuszczyli dolinę rzeki Cher, zdają się gromadzić nad Loarą. Jenerał Chaney stoczył wczoraj lekkie utarczki, ale nie powiodło się Prusakom przeszkodzić jego ruchom. Pod Havrem wolni strzelcy z Elboeuf uderzyli na 60 jazdy pruskiej, ubili 10, a wielu ranili. Z Auxerre 17. donoszą, że balon „Parmentier“ spuścił się wczoraj w departamencie Marne. Areonauci uratowali depesze urzędowe i gołębie pocztowe. Donoszą z Paryża z 17. o godz. 1. rano: Od 2. b. m. nie zaszła żadna walka. Gołębie pocztowe przyniosły do Paryża depesze Gambetty z dnia 5. i 11. Nie zniechęciły one ludu zdecydowanego bronić się do ostatniego. W Paryżu zupełna spokojność. Depesza urzędowa dodaje, że Paryż na dłużej zaopatrzony jest w żywność.

— Laurier wydał okólnik do prefektów, w którym przestrzega publiczność przed złośliwie rozsiewaniem zmyśleniami, i wzywa ludność do zaufania tudzież do naśladowania energii Paryżanów. Rząd rzeczypospolitej poczytuje sobie za zaszczyt w niczem nie tać prawdy, i ogłasza wszystkie wiado-

mości, wyjąwszy te, które się odnoszą do ruchów strategicznych, a przeto wymagają oględności. Położenie Paryża i wojsk nad brzegami Loary jest dobre. Jeżeli dzieło obrony narodowej nie dozna przeszkód z powodu niepojętych słabości i popłochu, mamy niezachwianą nadzieję, iż godzina odwetu jest bliska. „Wpływaj Pan — mówi okólnik — na ludność dla stłumienia zmyślonych pogłosek, które w obecnych okolicznościach są prawdziwym spiskiem przeciw ojczyźnie.“

Doniesienia paryskie z „Journal officiel“ z 15. są następujące: Dziennik ten ogłasza dekret, iż batalion 147my, który otrzymał nakaz wyruszenia do Resny, rozwiązany został. Batalion miał tylko rzeczywście 109 ludzi, a i z tych większa część nieuzbrojona. Dziennik urzędowy z dnia 15. ogłasza nominacje jenerałów, i oficerów. Obwieszczenie rządu obrony narodowej do mieszkańców Paryża mówi, że chleb nie będzie wydzielany racjami. Z pewnością, mówi obwieszczenie, gdyby Paryż musiał sobie odmówić obfitości, nie wahałby się, gotowy będąc do wszelkich ofiar, tam gdzie idzie o honor i ojczyznę, wszelako zapasy żywności w Paryżu pozwalają mu oszczędzić sobie tej konieczności. Ilość chleba sprzedanego nie będzie uszczuplaną, a tylko pod względem jego jakości zachodzić będzie różnica. Sprzedawany chleb będzie czarny (żytni) równiej jakości dla wszystkich konsumentów, i żaden wyjątek nie będzie pod tym względem dozwolany. Mięsa wcale nie brakuje; rozdawanem ono będzie codziennie w jatkach miejskich bez zmniejszenia jego ilości dotychczasowej tudzież gatunku. Chleb i mięso, dwie główne podstawy żywienia, są zapewnione. Obwieszczenie mówi dalej: Położenie jest przeto zadawalniające, i możnaby powiedzieć, niespodziewane po trzech miesięcznym oblężaniu. Rezultat ten należy zawdzięczać rządowi i patriotyzmowi mieszkańców, którzy zarówno znoszą z rezygnacją niedostatek, jak bohatercko zachowują się wobec niebezpieczeństw. Przysięgliśmy, że żadna ofiara nie będzie dla nas za ciężką, aby kraj ocalić, i dojdziemy do tego spokojem i czujnością. „Journal officiel“ z 16go ogłasza dekret z 15go ustanawiający utworzenie w Bordeaux wydziału prawniczego. Jenerał Vinoy otrzymał wielki krzyż legii honorowej.

— „Daily News“ pisze: Paryż mógłby przy stosownem ograniczeniu żywności trzymać się do kwietnia. Rząd angielski nie ma obecnie żadnej nadziei, aby rozejm, kongres albo konferencja były w stanie przywieść pokój do skutku. „Daily Telegraph“ mówi: Bombardowanie Paryża jest teraz niemożliwe. Ustawienie dział w tym celu wymaga jednego miesiąca czasu.

— „L'Echo du parlement“ donosi: Prefekt w Lille zarządził śledztwo dla wykrycia osób, które rozpowszechniały mylne wieści o zwycięstwach francuskich. Prefekt marsylski wydał rozporządzenie, aby wszyscy obowiązani do służby wojskowej, nie stawili się na wezwanie, pociągnięci byli do zapłacenia grzywny a w razie niemożności, rzeczy ich mają być sprzedane.

Florencya. Klerykalny dziennik „Armonia“ wychodzący w Turynie ogłasza dwa adresy biskupie z kościelnych prowincji: Turyn, Vercelli, Genua i Medyolan. Jeden adres wystosowany jest do króla Wiktora Emanuela. W adresie tym biskupi użalają się na inwazyę w terytorium rzymskie i do Rzymu a przytem upewniają króla o swym najszczerzszym patriotyzmie. Drugi adres zapewnia ojca św. o najgorętszym współczuciu wszystkich biskupów.

Madryt. Na posiedzeniu kortezów 20. c. m. żywe i hałaśliwe wytoczyły się rozprawy z powodu odezwy proklamacji rozwiązującej zgromadzenie kortezów obok projektu ustawy, aby pobierać tymczasowo podatki na rzecz przyszłego budżetu. Członkowie opozycji opuścili znów tym razem sale obrad.

Konstantynopol. Od granicy tureckiej piszą do „A. A. Z.“ pod dniem 10. b. m., że Porta przygotowuje się na wszelką ewentualność. Gubernatorowie Albanii, Bosnii i Czarnogóry otrzymali rozkaz, by przystali do ministerstwa wojny dokładny spis ludzi do broni zdolnych. Porta chce utworzyć gwardyę narodową, do której jednakże tylko Turcy należyć mogą. Gwardya ta tylko w razie wojny opuści miejsce swego zamieszkania a podczas spokoju wystąpi tylko w święta i uroczystości. Państwo dostarczy gwardzistom broni. Minister wojny obli-

czył, że przez to zarządzenie zyska 400.000 żołnierzy wprawdzie nieregularnych ale zawsze przydatnych w potrzebie. Ponieważ liczbę batalionów redyłów podniesiono z 240 do 390, więc pokazuje się, że sułtan w wojnie postawić może w polu milionową armię.

(Rozprawy ostateczne w lwowskim c. k. sądzie krajowym.) Kradzież. Chaim Flur, 15letni uczeń szewski ze Lwowa, już 5 razy za kradzież kieszonkową karany, ukradł dnia 30. września koło kościoła OO. Jezuitów pewnej pani z kieszeni pugilares z kwotą 6 złr. został jednak schwytyany i dnia 17. b. m. na 6 miesięcy ciężkiego więzienia z postem w każdym tygodniu skazany. Flur przyjął wyrok (przew. radca sądowy p. Wang, oskarżyciel podprokurator p. Sawczyński.)

Kradzież. W październiku b. r. wstąpiła we Lwowie na służbę u pewnego profesora wszechniej kobieta pod nazwiskiem, jak się później okazało, fałszywym, i uciekła złamają zaraz na drugi dzień, ukradłszy rzeczy wartości 30 złr. Kobieta ta została przez rewizora policyi Brata w Gródku wyszukana i aresztowana. Jest to szwaczka Warwara Mesner, już za kradzież karana, 22 l. Warwara M. została d. 17. b. m. skazana na 8 miesięcy ciężkiego więzienia, z postem w każdym tygodniu, i przyjęła wyrok (przewodn. radca sądowy p. Dziedzicki, oskarżyciel podprokurator p. Sawczyński.)

Ciężkie uszkodzenie ciała. Michał Ciumak, 28 l., Iwan Gerbułka, 24 l., Mikołaj Mohylak, 23 l. i Danyło Krakowiecki, wszyscy urlopnicy z Żółtańca, pokłócili się w noc w kwietniu w karczmie w Żółtańcach z Mikołajem Dmytryczukiem, który w pogadance o sprawach wojskowych był wcale innego zdania. W skutek tego urlopnicy jako ludzie fachowi mocno się oburzyli, Dmytryczuka ze stołu, na którym siedział, na ziemię ściągnęli i nogami go kopali. Gdy Dmytryczuk od nich się nakoniec uwolnił i nadwór wybiegł, wybiegli wszyscy za nim i w rowie koło drogi znowu go kijami bili i nogami kopali, w skutek czego tenże dotkliwie rany na całym ciele odniósł i więcej niż 20 dni chorował.

Winowajcy, z których Ciumak już był za kradzież i za pobicie karany, stawali dnia 13. b. m. przed sądem (przewodn. radca sądowy p. Petuł, oskarżyciel podprokurator p. Sawczyński i wymawiali się pijaństwem. Sąd skazał Ciumaka na 8 miesięcy, Gerbułkę zaś na 2 miesięcy więzienia, innych zaś uznał niewinnymi. Skazani przyjęli wyrok.

(Samobójstwo.) W Tuchowie w powiecie tarnowskim zastrzelił się komendant posterunku żandarmeryi wachmistrz Goch. Przyczyna samobójstwa niewiadoma.

(Trup znaleziony.) W Mikłaszowie w powiecie lwowskim znaleziono 16. b. m. w polu ciało zmarłego nagle żebraka znanego w tej okolicy.

(Podróż balonowa.) Piszą o balonie paryskim, który spadł w Norwegii. Dziwnym jest wypadek, który sprowadza dwóch młodych ludzi z Paryża, żeglujących między chmurami, przez obce kraje i morza, między śniegowe góry tutejsze. Nie wiedzieli wcale, którądy pędzą; zdawało im się, że ledwie mignął obóz pruski — a tu już morze, po którym uwijają się wielkie okręty jakby drobne łódki. Wypuszczają z balonu długą linę, sądząc, że o jaki okręt zawadzą; nadzieja płonna, nie dojrzano ich wcale. A kiedy się zniżają, dano do nich ognia, zdaje się, że z okrętu niemieckiego. Pędzą dalej, aż ujrawszy śniegi, mniemają, że chyba do Islandyi wiatr ich zagnał. Utknęli o drzewo na górze Li, 8000 stóp wysokości — a jednak dopiero 15 godzin są w podróży! Balon na chwilę tylko zatrzymał się, uderzywszy o sosnę; korzystają więc z tego i spuszczają się na ziemię, zostawiwszy balon, który poniesiony wiatrem dalej ku północy, zniknął im z oczu niebawem. Opuszczeni, bez odzieży ciepłej i bez jadła, brną po śniegach przez kilka godzin; spotkali w drodze tylko trzech wilków, którzy ich jednak nie napastują. Aż nareszcie znajdują chwilowe schronienie w pustej chacie góralskiej, gdzie trochę barłogu służył im za łożo. Najajutrz zdybują ich wieśniacy zdumieni, zkład się wzięli ludzie obcy w miejscach niedostępnych o tej porze roku, na wyżynach, gdzie ledwie latem zachodzą pastuchy z bydłem. Zabierają ich chłopci sankami do domu, podejmują, czem stać ich, to jest ziemniakami ze słoniną. Nadaremnie podróżni gestami starają się opowiedzieć, zkład i jak przybyli, i nadaremnie pytają gdzie są. Jak opisać, że są z Paryża, i że spadli z powietrza? Wymawiają słowa takie, jak Paryż, Napoleon, republika, Bismark, balon, — chłopci nie umieją tych słów skombinować, może nawet nie zasłyszeli żadnego z nich w życiu swoim. Aż wreszcie powieźli ich do uczonego księdza, którego parafia rozrzucona na wiele mil. Ale już przed odjazdem od gościnnych wieśniaków dowiedzieli się podróżni, że są w Norwegii, bo na pudełku od zapalek była wymieniona fabryka w Christianii. Przybywszy do księdza, mogli się już z nim rozmówić po francusku.

(Rozszerzenie Rzymu.) Rzym stawszy się stolicą Włoch pomieścić nie może w swoich murach napływającej ciągle ludności. Okazała się potrzeba znacznego rozszerzenia miasta. Nowa dzielnica powstanie koło dworca kolei wzdłuż wybrzeży Tybru, gdyż ta część stanie się zapewne ogniskiem przemysłowego i handlowego ruchu. Pod auspicjami Societa general di Credito provinciale e comunale tworzy się wielkie towarzystwo akcyjne, które zajmie się zakupnem placów i wystawieniem prawie całkiem nowej dzielnicy. Towarzystwo to rozpoczyna swe zadanie z kapitałem wynoszącym 50 milionów franków.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

J. Ex. minister spraw wewnętrznych pozwolił na podstawie najwyższego upoważnienia i w porozumieniu z innymi ministeryami c. k. uprzyw. austriackiemu bankowi związkowemu we Wiedniu w spółce z hr. Ferdynandem Wydenbrock i dr. Leopoldem Mayer-Alsó-Russbach adwokatem w Wiedniu założyć towarzystwo akcyjne pod firmą „Towarzystwo akcyjne dla kredytu hipotecznego z siedzibą w Wiedniu i potwierdził statuta tegoż towarzystwa.

Ceny targowe w miesiącu listopadzie:

Table with columns for 'Miejsce targu' (Dolina, Rożniatów, Bohorodczany, Kuty, Kossów) and 'Waluta austriacka' (zł., c.). Rows list various goods like 'Miec pszenicy', 'żyta', 'jęczmienia', etc.

Ostatnia poczta.

(Telegramy dzienników porannych.)

Wiedeń, 22. grudnia. Nota gabinetu berlińskiego przesłana do Wiednia jest prawie jednobrzmiącą z arty-

kułem pod napisem: „Niemcy i Austria“, umieszczonym w „Provinzial-Correspondenz“ a podanym wczoraj w telegraficznym streszczeniu.

Berlin, 22. grudnia (urzędowe). Z Wersalu donoszą dnia 21. b. m.: Dzisiaj przed południem około 3 dywizje francuskie uderzyły na czoła korpusu gwardyi i korpusu dwunastego. Po kilkogodzinnej walce po większej części artyleryjskiej atak w stanowiskach naszych straży przednich odparty został. Nasze straty nie są znaczne.

Voigts-Rheetz odparł d. 20. b. m. około 6000 gwardyi ruchomej przed Monnore (niedaleko od Tours), która w nieporządku cofała się ku Tours.

Jenerał Goltz zaskoczył Francuzów niespodzianie w czterech obozowiskach pod Langres, rozpedził ich ku północy i wziął 50 do niewoli.

Berlin, 22. grudnia. Okólnik hr. Bismarcka do posłów Związku północno-niemieckiego zwraca uwagę na częste ucieczki wziętych do niewoli francuskich oficerów, których potem przyjmują do armii francuskich. Okólnik robi za to rząd francuski odpowiedzialnym i pozostawia niemieckim rządowi do rozstrzygnięcia, czy wziętym do niewoli francuskim oficerom nadal zwyczajne ulżenie czynić się ma i czy i nadal można zawierać konwencye z dowódcami francuskimi bez materialnej rękojmi.

Londyn, 22. grudnia. Reprezentantem Francyi na konferencyi w sprawie czarnomorskiej będzie książę La-lour d'Anvergne.

Bordeaux, 21. grudnia (urzędowe). Wczoraj w okolicy Tours najbardziej zagrożonego od strony ku Vendome zaszło kilka potyczek.

W Normandyi Prusacy pracują dalej nad obwarowaniem Bourgheroulde (miasteczko koło Elboeuf w departamencie Eure, na lewym brzegu Sekwany, na południu od Rouen). Małe podjazdy konnicy pruskiej usiłujące koło Montforte zerwać druty telegraficzne, rozpedzone zostały przez gwardyę ruchomą. (Montforte le Retrou, miasto o 5 mil przed Le Mans).

Pod Nuits nowa zaszła potyczka. Szczegółów jeszcze nie ma.

Bruksela, 22. grudnia. Armia północna (jenerała Faidherbe) zajęła Beauvais dnia 18. b. m. i posuwa się ku Gisors.

Konstantynopol, 22. grudnia. Oblężone przez rokoszian miasto Hodeida (w kraju Yemen) oswoobodziły dwa bataliony wojska tureckiego.

Przy zamknięciu Gazety nie otrzymaliśmy poczty porannej z powodu spóźnienia się pociągu kolei żelaznej.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 22. grudnia.

Hotel George: PP. Hr. Ostroróg W., z Razuniec. — Hr. Starzyński A., z Hawcza. — Augustynowicz B., z Kniża. — Bem J., z Małajowa. — Burbure H., z Belgii. — Cananon N., z Multan. — Łodyński S., z Nahorca. — Pieńczykowski J., z Wybranówki. — Wiśniewski H., z Dobrzań. — Wiwien J., z Poznanki.

Hotel europejski: Arcymowicz A. i Dejezakowski G., z ros. Podola. — Krajewski A. i Ig., z Dubia. — Stachiewicz P., z Toustobab. — Winnicki L., z Liska. — Zawadzki J., z Sutkowic.

Hotel Langa: Żurakowski K., z Rosyi. Hotel angielski: Chamiec M. J., z Wołynia. — Kruszewski J., z Chorobrowa. — Rylski W., z Uhryna. — Wierzbicki J., z Wołynia. — Rozwadowski K., z Babina.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 22. grudnia.

PP.: Hr. Bielski S., do Jezupola. — Grocholski K., poseł, do Rożysk. — Möser Fer., c. k. pułk., do Drohowyża. — Biedermann F., do Łonia. — Chamiec S. J., na Wołyń. — Domaszowski A., do Zastawca. — Gniewosz W., do Kont. — Noel de Lesser Z., do Zeldca. — Papara H., do Zubowmostów. — Poten K., do Olszanki. — Schnell A., do Firlejówki. — Słonecki Z., do Irowca. — Zastyrzec E., do Stanisławowa.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 22. grudnia 1870.

Meteorological table with columns: Pora, Barometr w mierze par sprow. do 0° Reau., Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery.

odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.

Table with columns: Efekta, Ukuteczn. sprzedaż, Kurs przeciętny, Kurs ostatni (płać, żądają). Rows list various goods like 'D. 21. grudnia', 'Akc. gal. kol. żel. K. L.', etc.

Table with columns: Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 latach po 5%, Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37 latach po 5%, Metaliki po 4 1/2%, etc.

Table with columns: Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5% za 100 zł., 5. Losy, Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a., etc.

Table with columns: Kurs giełdy wiedeńskiej, Dnia 20. grudnia 1870., 1. Dług publiczny, A. Państwa, 2. Pożyczki narodowej z procentami od stycznia do lipca po 5%, etc.

Table with columns: 3. Liści zastawne, Pcw. austr. towarz. kr. ziem. przecz. do losow. po 5% w srebrze, Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%, etc.

Table with columns: Telegrafowany kurs wiedeński, Dnia 21. grudnia, dnolity dług państwa w banknotach, w srebrze, Losy z 1860. roku, etc.

DZIENNIK URZĘDOWY.

(3000) E d y k t. (3) L. 54824. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że pp. Franciszek Ksawer Rosnowski i Róża hr. Lanckorońska wnieśli przeciw Salomei 1go małż. Matkowskiej, 2go Kozłowskiej, 3go Kodrębskiej; 2. spadkobiercom Antoniego Kozłowskiego, mianowicie: Wincentemu Antoniemu Floryanowi Anastazemu 4ch imion Kozłowskiemu, tudzież Kunegundzie Kozłowskiej, Magdalenie z Kozłowskich Żurowskiej i Maryannie z Kozłowskich Bętkowskiej, spadkobiercom Szymona Kodrębskiego i Cive Dien dnia 25. października 1870

do l. 54824 pozew o wyekstabiowanie ze stanu dłużnego wsi Michałówki sumy 60000 złp. na tejsze dom. 84. pag. 147 n. 4. on. pierwiastkowo dla Szymona Kodrębskiego zahipotekowanej z odnosnemi pozycyami i o pomoc sądową prosili, w skutek czego termin do ustnej rozprawy na dzień 9. stycznia 1871 godzinie 10. zrana ustanowiony został. Ponieważ miejsce pobytu tych zapozwanych nie jest wiadome, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępywania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata p. Dra. Malego z zastępstwem przez adwokata p. Dra. Dwidowskiego kuratorem mia-

nował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie. Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należytm czasie osobiście stanęli lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę wybrali, i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli. Z c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 29. października 1870.

(3053) **Obwieszczenie.** (3)

L. 18287. Z dniem 20. grudnia 1870 wejdzie w życie w Mszanie c. k. urząd pocztowy dla służby listowej i wartościowej i będzie połączony z dworcem kolei w Mszanach pocztą pieszą cztery razy codzień w następującym porządku:

Ochodzi.

Z urzędu pocztowego do dworca kolei w Mszanach:

o godz. 3. m. 30. rano.
" " 6. " 50. "
" " 8. " — w wieczór.
" " 10. " — w nocy.

Z dworca kolei do urzędu pocztowego w Mszanach.

o godzinie 10. m. 30. w nocy.
" " 8. " 30. w wieczór.
" " 7. " 15. rano.
" " 4. " —

Przychodzi.

Do dworca kolei.

o godz. 3. m. 40. rano.
" " 7. " —
" " 8. " 10. w wieczór.
" " 10. " 10. w nocy.

Do urzędu pocztowego.

o godz. 10. m. 44. w nocy.
" " 8. " 40. w wieczór.
" " 7. " 25. rano.
" " 4. " 10. "

Łączy się z ekspedycją I, z pociągami rannym Lwów-Kraków.

Łączy się ekspedycją II, z pociągami wieczornym Kraków-Lwów.

Łączy się ekspedycją III, z pociągami wieczornym Lwów-Kraków.

Łączy się ekspedycją IV, z pociągami rannym Kraków-Lwów.

Obręb doręczeń.

Temczasowie Mszany.

Z c. k. galic. Dyrekcji poczt.
Lwów, dnia 7. grudnia 1870.

Sundmachung.

Nr. 18287. Mit 20. December l. J. wird im Orte Mszana bei Lemberg ein Postamt für den Brief- und Fahrpostdienst ins Leben und mit dem gleichnamigen Bahnhofe durch 4 Mal tägliche Fußbotenposten in Verbindung mit nachstehender Cursordnung treten.

Abgang.

Von Mszana nach Mszana Bahnhof.
I. Exped. 3 Uhr 30 Min. Früh.
II. " 6 " 50 " "
III. " 8 " — " Abends.
IV. " 10 " — " Nachts.

Von Mszana Bahnhof nach Mszana.

IV. Exped. 10 Uhr 34 Min. Nachts.
III. " 8 " 30 " Abends.
II. " 7 " 15 " Früh.
I. " 4 " — " "

Ankunft.

Von Mszana nach Mszana Bahnhof.

I. Exped. 3 Uhr 40 Min. Früh.
II. " 7 " — " "
III. " 8 " 10 " Abends.
IV. " 10 " 10 " Nachts.

Von Mszana Bahnhof nach Mszana.

IV. " 10 " 44 " "
III. " 8 " 40 " Abends.
II. " 7 " 25 " Früh.
I. " 4 " 10 " "

I. Exped. Anschluß an den Frühzug Lemberg-Krakau.

II. " " " " Abendzug Krakau-Lemberg.

III. " " " " Lemberg-Krakau.

IV. " " " " Frühzug Krakau-Lemberg.

Bestellungsbezirk des k. k. Postamtes Mszana.

Vorläufig Mszana.

Von der k. k. galiz. Post-Direction.
Lemberg, am 7. December 1870.

(3051) **Obwieszczenie.** (3)

Nr. 55739. Według oznajmienia c. k. centralnej Dyrekcji fabryk tytoniowych i urzędów wykupna tytoniu z dnia 14go m. b. pod L. 13419 będą począwszy od tegorocznych świąt Bożego narodzenia dwa nowe gatunki całkiem przednich cygarów wystawione do powszechnej sprzedaży, mianowicie:

1. Gatunek „Cylindrados“ zwany w pudełkach 100 sztuk zawierających, 4 cale długich, 23 łutów ważących, po 7 złr. za 100 sztuk niezwiązanych, a po 7 złr. 50 kr. za 100 sztuk we wiązanych.

2. Gatunek „Wegueros“ zwany, w pudełkach 50 sztuk zawierających, 5 cali długich, 28 łutów ważących, po 4 złr. 50 kr. za 50 sztuk niezwiązanych, a po 9 złr. 50 kr. za 100 sztuk we wiązanych.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Od c. k. krajowej Dyrekcji skarbowej.
Lwów, dnia 18. grudnia 1870.

Sundmachung.

Nr. 55739. Laut Eröffnung der k. k. Central-Direction der Tabak-Fabriken und Einlöseämter vom 14. December J. 13419 werden gegen die diesjährigen Weihnachtsfeiertagen zwei neue Sorten feiner Zigarren-Spezialitäten in Verfertigung gesetzt werden, und zwar:

1. Die Sorte „Cylindrados“ in Rüstchen à 100 Stück 4" lang, 23 Loth schwer zu dem Preise von 7 fl. pr. 100 Stück ungebündelt, und von 7 fl. 50 fr. à 100 Stück gebündelt.

2. Die Sorte „Vegeuros“ in Rüstchen à 50 Stück 5" lang, 28 Loth schwer, zu dem Preise von 4 fl. 50 fr. à 50 Stück ungebündelt, und von 9 fl. 50 fr. à 100 Stück gebündelt.

k. k. Finanz-Landes-Direction.

Lemberg, am 18. December 1870.

(3052) **Sundmachung.** (3)

Nr. 19452. Die täglichen Fußbotenposten zwischen Podkamien bei Rohatyn und Rohatyn haben künftighin in nachstehender Weise zu verkehren:

Von Podkamien:

um 3 Uhr Nachmittags.

In Rohatyn:

um 5 Uhr Nachmittags.

Influit zur Carioipost von Rohatyn nach Bursztyn.

Von Rohatyn:

um 8 Uhr 30 Min. Früh.

In Podkamien:

um 10 Uhr 30 Min. Früh.

Geht ab nach Ankunft der Carioipost aus Bursztyn.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

k. k. galiz. Post-Direction.

Lemberg, am 11. December 1870.

Obwieszczenie.

Nr. 19452. Dotychczasowa poczta piesza codzień z Podkamienia (obok Rohatyna) do Rohatyna ma na przyszłość w następującym porządku obiegać:

Z Podkamienia:

codzień o godz. 3ciej po południu.

Do Rohatyna:

codzień o godz. 5tej po południu.

Łączy się z karyolką z Rohatyna do Bursztyna.

Z Rohatyna:

codzień o godz. 8mej min. 30 rano.

Do Podkamienia:

o godz. 10tej min. 30 przed południem.

Ochodzi po przybyciu karyolki z Bursztyna.

Co się niniejszem ogłasza.

C. k. kraj. Dyrekcja poczt.

Lwów, 11. grudnia 1870.

(3043) **Obwieszczenie.** (3)

Nr. 11203. Ces. król. sąd deleg. miejs. Tarnowski podaje do publicznej wiadomości, iż p. Michał Rappaport przeciw Zygmuntowi hr. Załuskiemu na dniu 23. września 1870 do l. 11203 skargę o zapłacenie kwoty 200 złr. w. a. wniósł i o pomoc sądową prosił, w skutek czego termin na dzień 20go stycznia 1871 o godzinie 10tej rano wyznaczony został.

Ponieważ pobyt zapozwanego jest w ślad twierdzenia skarżyciela niewiadomy, przeznaczył tutejszy sąd dla zastępstwa na koszt i niebezpieczeństwo zapozwanego tutejszego p. adwokata Dr. Nowakowskiego z substytucją p. Dr. Ringelheima na kuratora, z którym wszczęty spór według ustawy cyw. dla Galicji, mianowicie według pos. sum. przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się zapozwanemu, ażeby w przeznaczonym czasie albo się sam osobiście stawił, albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy udzielił, lub też innego obrońcę obrał i tutejszemu sądowi oznajmił, ogólnie do bronienia prawem przepisanych środków użył, inaczej z jego opóźnienia wynikające skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Tarnów, 10. października 1870.

(3057) **Ogłoszenie.** (3)

Nr. 4093. Ces. król. sąd powiatowy wiadomo czyni, iż uchwałą c. k. sądu obwodowego w Rzeszowie z dnia 30go września 1870 l. 3709 Walenty Biszta z Lecki za marnotrawcę uznanym został, i że temuż kuratora w osobie Antoniego Słeczki ustanowiono.

Tyczyn, dnia 10. grudnia 1870.

(3055) **Edykt.** (3)

Nr. 3918. C. k. Sąd powiatowy w Liszkach ogłasza niniejszem, iż w skutek odezwy c. k. Sądu kraj. w Krakowie z 24. października 1870 r. l. 18437 celem zaspokojenia należności wekslowej Izraela Gleitzmanna w kwocie 1200 złr. a. w. zpn. odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż ruchomości pani Henryki hr. Kuczkowskiej własnych, jako to: mebli, obrazów, książek w dwóch terminach dnia 10. i 24. stycznia 1871 każdą razą o godz. 10. rano w Woli Justowskiej. O czym się chęć kupna mających zawiadomia z tem, iż ruchomości te w drugim terminie nawet poniżej ceny szacunkowej sprzedawane będą.

C. k. Sąd powiatowy.

Liszki, 13. grudnia 1870.

(3054) **Edykt.** (3)

Nr. 2991. C. k. Sąd powiatowy w Krośnie zawiadamia niniejszym Józefa Szelca i Walentego Bochniewicza, z życia i miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców po Ksawerym Szelcu, że na prośbę Szymona i Katarzyny małżonków Jamrogów względem zainstalowania lub zaprenotowania ich za właścicieli gospodarstwa pod nr. 75 w Krościnku niżnem położonego, zapadła uchwała tabularna pod dniem 5. sierpnia 1870 do l. 2991 i takowa ustanowionemu dla nich kuratorowi Jędrzejowi Stachyrakowi wręczoną została.

Z c. k. Sądu powiatowego.

Krosno, 5. sierpnia 1870.

(3056) **Edykt.** (3)

Nr. 2086. C. k. sąd powiatowy w Monasterzyskach zzywa niniejszem Wawrzyńca Znamirowskiego z Słobudki dolnej podoficera 58. c. k. pułku piechoty arcyksięcia Ludwika Salwator pod Trautenau w bitwie z królewsko-pruskimi wojskami w dniu 27. czerwca 1866 dwoma lub trzema kulami w pierś ugodzonego, i od tego czasu za straconego, jako też każdego ktoby o jego życiu miał jakąś wiadomość, aby o tem przed terminem do rozprawy tej sprawy na dzień 29. kwietnia 1871 wyznaczonym, a najdalej na terminie lub sądowi tutejszemu lub ustanowionemu w tym celu dla niego kuratorowi w osobie Wgo Stanisława Matkowskiego właściciela dóbr Jezierzań tem pewniej doniósł, ile że inaczej Wawrzyńca Znamirowski za nieżywego uznanym zostanie.

Z c. k. sądu powiatowego.

Monasterzyska dnia 6. grudnia 1870.

(3023) **Edykt.** (3)

Nr. 21210. C. k. Sąd deleg. miejski dla spraw cywilnych w skutek ponownego podania Fabiana Barbero o orzeczenie amortyzacji ksiąteczki krakowskiej kasy oszczędności nr. 3336 obejmującej wkładki włącznej w kwocie 540 złr. 91 c. w. a. na imię i nazwisko Fabiana Barbera wystawionej wprowadzone tą sądową uchwałą z d. 23. marca 1870 do l. 2702 postępowanie amortyzacyjne jako za ukończone zamyka i co dopiero wymienioną ksiąteczkę krakowskiej kasy oszczędności za umorzoną uznaje.

Kraków, 23. listopada 1870.

(3048) **Edykt.** (3)

Nr. 56771. Ces. król. sąd krajowy lwowski zawiadamia edyktem niniejszym niewiadomych z miejsca pobytu Schulima Hillera i Chaima Rinsbrunera, że w skutek prośby wniesionej na dniu 5. listopada 1870 do l. 56771 uchwałą z dnia dzisiejszego polecono tabuli miejskiej wykreślić ze stanu biernego realności we Lwowie pod l. 145²/₄ położonej uwidocznione także uchwałą odmowne, i że odnośna uchwała doręczoną została adwokatowi tutejszemu Drowi Manschowi, jako kuratorowi dla nieobecnych ustanowionemu.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, 10. grudnia 1870.

(3029) **Ogłoszenie konkursu.** (3)

Nr. 2728. Celem obsadzenia posady zastępcy nadprokuratora z rangą i charakterem sekretarza sądu krajowego wyższego i roczną płacą 1200 złr. w. a. rozpisuje się konkurs do 7. stycznia 1871.

Ubiegający się o posadę tą wnieść mają podania swe do c. k. nadprokuratorji państwa wystosowane w drodze przepisanej.

Lwów, dnia 16. grudnia 1870.

C. k. nadprokuratorja państwa.

(3041) **Edykt.** (3)

Nr. 13449. Vom k. k. Kreisgerichte als Handels- und Wechselgerichte in Tarnopol wird dem, dem Aufenthaltsorte nach unbekanntem Peter Traczewski hiemit bekannt gemacht, daß wider ihn Josef Günzberg aus Tarnopol unterm 14. December 1870 eine Zahlungsaufgabe über 1000 fl. bjt. B. erwirkt hat, und daß ihm unter Einem der Tarnopoler Advocat Hr. Dr. Blumenfeld mit Substituierung des Hr. Advocaten Dr. Sternklar auf seine Gefahr und Kosten zum Curator bestellt wurde.

Tarnopol, am 14. December 1870.

(3065) **Obwieszczenie.** (2)

Nr. 4169. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Bolechowie czyni się niniejszem wiadomo, że celem ściągnięcia wywalczonej przez Mojżesza Serwera sumy wekslowej 40 złr. z odsetkami 6% od dnia 19. września 1867 bieżącymi, kosztów sądowych 3 złr. 54 c., tudzież kosztów egzekucji 3 złr. 60 c., 4 złr. 12 c., 1 złr. 17 c. i 3 złr. 42 c., odbędzie się publiczna sprzedaż 1/2 części realności gruntovej pod Nr. 114 w Wołoskiej wsi położonej, Iwana Makoty własnej na dniu 27. stycznia 1871, 20. lutego 1871 i 17. marca 1871 każdą razą o godzinie 10. przed południem w sądzie tutejszym z tym dodatkim, że realność ta przy pierwszych dwóch terminach tylko za lub powyżej ceny szacunkowej, zaś przy trzecim terminie i za mniejszą cenę sprzedaną zostanie.

Cena wywołania jest 20 złr. a zakład 10%, resztę warunków licytacji mogą być w tutejszo-sądowej registraturze przejrzane.

Z c. k. sądu powiatowego.

Bolechów 31. sierpnia 1870.

(3067) **E d y k t.** (1)

Nr. 5777. Ces. król. sąd obwodowy w Nowym Sączu jako sąd wekslowy wzywa niniejszym edyktem możliwych posiadaczy wekslu dto. Nowy Sącz dnia 1. maja 1870 przez Sarę Ranunkel na własną ordry wystawionego, przez firmę handlową Stanner & Horowitz akceptowanego, w Nowym Sączu 3 miesiące od daty płatnego, na sumę 1000 złr. w. a. opiewającego, aby ten weksel w 45 dniach sądowi tem pewniej złożyli, inaczej po bezskutecznym upływie tego terminu nadmieniony weksel amortyzowanym będzie.

Z c. k. sądu obwodowego.
Nowy Sącz, dnia 6. grudnia 1870.

(3063) **Obwieszczenie.** (1)

L. 18974. Na mocy upoważnienia wysokiego c. k. ministerstwa handlu z dnia 22. listopada 1870 l. 22336 - 2462 zostaje ordynarka trzy razy w tygodniu między Duklą a Chyrowem na karyolkę zmienioną; przez co się ustali codzienna jazda posłańcza na tej przestrzeni, gdy bowiem cztery dni w tygodniu poczta osobowa obiega.

Karyolka będą listy i pakunki, ostatnie bez ograniczenia wartości, jednakże do 25 funtów wagi przewożone.

Ten porządek ma z 15tym grudnia b. r. wejść w życie i z tego powodu będzie porządek w obiegu poczt na przestrzeni Chyrow - Dukla i połączonych jazd posłańczych między Miejsceem, i Krosnem - Lutowiskami i Ustrzykami w następujący sposób zaprowadzony.

I. Poczta osobowa między Chyrowem i Duklą.

Z Chyrowa

{ w Niedzielę	} o godz. 4. m. 45. rano.
" Wtorek	
" Czwartek	
" Sobotę	

Do Ustrzyk (detto) o godz. 7. m. 30. rano.
Do Liska (detto) o godz. 10. m. 25. prpoł.
Do Sanoka (detto) o godz. 12. m. 5. w poł. Obiad.

Z Sanoka (detto) o g. 1. m. 5. po poł.
Do Miejsca (detto) o g. 4. m. 45. "
Do Dukli (detto) o g. 6. m. 30. wieczór.

Odechodzi z Chyrowa w 30 minut po przybyciu szybkowozu z Przemyśla.

Z Dukli

{ w Niedzielę	} o g. 2. m. 45. rano.
" Poniedz.	
" Środę	
" Piątek	

Do Miejsca (detto) o g. 4. m. 15. "
Do Sanoka (detto) o g. 8. m. 10. "
Z Sanoka (detto) o g. 1. w południe.
Do Liska (detto) o g. 2. m. 30. po poł.
Do Ustrzyk (detto) o g. 5. m. 25. "
Do Chyrowa (detto) o g. 8. m. 20. wieczór.

Odechodzi z Przemyśla po przybyciu poczty osobowej z Koszyc i szybkowozu z Tarnowa w 30 minut po przybyciu ostatniego odchodzi z Sanoka o 1. godz. po południu.

II. Karyolka między Chyrowem a Duklą.

Z Chyrowa

{ w Poniedz.	} o g. 4. m. 45. rano.
" Środę	
" Piątek	

Do Liska (detto) o g. 10. m. 25. pr. poł.
Do Sanoka (detto) o g. 12. m. 10. w poł.
Z Sanoka (detto) o g. 1. po połudn.
Do Miejsca (detto) o g. 4. m. 45. "
Do Dukli (detto) o g. 6. m. 30. wiecz.

Odechodzi z Chyrowa po przybyciu szybkowozu z Przemyśla.

Z Dukli

{ we Wtorek	} o g. 2. m. 45. rano.
" Czwartek	
" Sobotę	

Do Miejsca (detto) o g. 4. m. 15. rano.
Do Sanoka (detto) o g. 8. m. 15. "
Z Sanoka (detto) o g. 1. po poł.
Do Liska (detto) o g. 2. m. 30. po poł.
Do Chyrowa (detto) o g. 8. m. 25. wiecz.

Odechodzi z Chyrowa w 30 minut po przybyciu poczty osobowej z Tarnowa.

Łącząca się w Miejsceu poczta piesza z Krosna z pocztą z Chyrowa, która dotychczas o godzinie 4. po południu z Krosna odchodziła, powinna teraz o godzinie 3. po południu z Krosna wychodzić i o godzinie 4tej do Miejsca przychodzić.

Tak samo jazda posłańcza z Ustrzyk do Lutowisk powinna o godzinie 8mej rano po przybyciu poczty Chyrowa z Ustrzyka być wyprawioną i o godzinie 12tej w południe do Lutowisk przychodzić.

Co się niniejszem ogłasza.

Z c. k. galic. dyrekcji pocztowej.
Lwów, dnia 4. grudnia 1870.

Kundmachung.

Nro. 18974. Im Grunde Ermächtigung des h. Handelsministeriums vom 22. November 1870 Zahl 22336/2463 wird die wöchentlich dreimalige Reitpost zwischen Dukla und Chyrow in eine Cariolepost umgewandelt, wodurch eine tägliche Fahrpostverbindung auf dieser Route hergestellt wird, indem an den an-

deren 4 Tagen der Woche Personenposten couren. Mit diesen Carioleposten werden Brief- und Fahrpostsendungen, letztere ohne Einschränkung des Wertes, jedoch nur bis zum Einzelgewicht von 25 \mathcal{R} befördert.

Diese Einrichtung hat vom 15. l. M. in Wirksamkeit zu treten, und wird aus diesem Anlaße der Lauf der Posten auf der Strecke Chyrow und Dukla, dann der mit denselben in Verbindung stehenden Botenfahrposten zwischen Miejsce und Krosno und Lutowiska-Ustrzyki nachstehende normirt:

1. Personenpost zwischen Chyrow und Dukla.

Von Chyrow	{ Sonntag	} 4 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Dienstag	
	{ Donnerstag	
	{ Samstag	
in Ustrzyki (ditto.)	7 Uhr 30 Min. Früh.	
in Lisko (ditto.)	10 Uhr 25 Min. Vorm.	
in Sanok (ditto.)	12 Uhr 5 Min. Mittags	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr 5 Min. Nachm.	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 45 Min. Nachm.	
in Dukla (ditto.)	6 Uhr 30 Min. Abends.	

Geht ab von Chyrow 30 Min. nach Ankunft der Mallopost aus Przemyśl.

Von Dukla	{ Sonntag	} 2 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Montag	
	{ Mittwoch	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 15 Min. Früh.	
in Sanok (ditto.)	8 Uhr 10 Min. Vorm.	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr Mittags.	
in Lisko (ditto.)	2 Uhr 30 Min. Nachm.	
in Ustrzyki (ditto.)	5 Uhr 25 Min. Abends.	
in Chyrow (ditto.)	8 Uhr 20 Min. Abends.	

Von Dukla	{ Freitag	} 2 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Samstag	
	{ Sonntag	
	{ Montag	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 15 Min. Früh.	
in Sanok (ditto.)	8 Uhr 10 Min. Vorm.	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr Mittags.	
in Lisko (ditto.)	2 Uhr 30 Min. Nachm.	
in Ustrzyki (ditto.)	5 Uhr 25 Min. Abends.	
in Chyrow (ditto.)	8 Uhr 20 Min. Abends.	

Geht ab von Przemyśl nach Ankunft der Personenpost von Kaschau und Mallopost aus Tarnow, 30 Min. nach Ankunft der letzteren. Geht von Sanok um 1 Uhr Nachmittags weiter.

2. Cariolepost zwischen Chyrow und Dukla.

Von Chyrow	{ Montag	} 4 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Mittwoch	
	{ Freitag	
in Lisko (ditto.)	10 Uhr 25 Min. Vorm.	
in Sanok (ditto.)	12 Uhr 10 Min. Mittags.	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr Mittags.	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 45 Min. Nachm.	
in Dukla (ditto.)	6 Uhr 30 Min. Abends.	

Geht ab von Chyrow nach Ankunft der Mallopost aus Przemyśl.

Von Dukla	{ Dienstag	} 2 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Donnerstag	
	{ Samstag	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 15 Min. Früh.	
in Sanok (ditto.)	8 Uhr 15 Min. Früh.	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr Nachmittags.	
in Lisko (ditto.)	2 Uhr 30 Min. Nachm.	
in Chyrow (ditto.)	8 Uhr 25 Min. Abends.	

Von Dukla	{ Freitag	} 2 Uhr 45 Min. Früh.
	{ Samstag	
	{ Sonntag	
	{ Montag	
in Miejsce (ditto.)	4 Uhr 15 Min. Früh.	
in Sanok (ditto.)	8 Uhr 15 Min. Früh.	
von Sanok (ditto.)	1 Uhr Nachmittags.	
in Lisko (ditto.)	2 Uhr 30 Min. Nachm.	
in Chyrow (ditto.)	8 Uhr 25 Min. Abends.	

Geht ab von Chyrow 30 Min. nach Ankunft der Personenpost aus Tarnow.

Die in Miejsce zur Post von Chyrow nach Dukla influirende Botenpost aus Krosno, welche bis nun um 4 Uhr Nachmittags von Krosno abging, hat nunmehr zur Herstellung der Influenz um 3 Uhr von Krosno abzugehen, und um 4 Uhr in Miejsce einzutreffen.

Ebenso ist die Botenfahrt von Ustrzyki nach Lutowiska künftighin von Ustrzyki um 8 Uhr Früh nach Eintreffen der Post aus Chyrow abzufertigen, und hat dieselbe um 12 Uhr Mittags in Lutowiska einzutreffen.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. galiz. Post-Direction.
Lemberg, am 4. December 1870.

(3066) **Obwieszczenie.** (1)

Nro 5859. C. k. sąd obwodowy Rzeszowski obwieszcza niniejszem, iż celem zaspokojenia potrzeby Feliksa Pietrzyckiego 200 złr. w. a. z pn. sprzedaż przymusowa połowy realności w Rzeszowie pod N. 261 położonej, pierwiej do Mikołaja Dobrowolskiego a obecnie do Franciszki Dobrowolskiej należącej na dniu 9. lutego 1871 w tutejszym sądzie o godzinie 10. rano przedsięwzięta zostanie pod warunkami:

1) Za cenę wywołania stanowi się cenę szacunkową 1369 złr. 2 $\frac{3}{4}$ kr. w. a. jednak połowa ta realności i niżej tej ceny sprzedana zostanie.

2) Każdy licytujący złoży do rąk komisji licytacji kierującej jako wadium kwotę 50 złr. w. a. w gotówce, albo w papierach rządowych lub publicznych listach zastawnych, kurs na giełdzie Lwowskiej mających, w wartości kursu w ostatnim Nr. Gazety Lwowskiej wyszczególnionego.

3) Po ukończeniu licytacji wadium najwięcej ofiarującego zatrzymane, zaś innych licytujących zwrócone zostanie.

Akt oszacowania i ekstrat hipoteczny w archiwum sądowym przejrzeć można.

O tej rozpisanej licytacji uwiadamia się wierzycieli hipotecznych a to z miejsca pobytu znajomych do rąk własnych z miejsca pobytu niezna-

mych lub którymby uchwała ta lub następujące doręczone być nie mogły do rąk ustanowionego już poprzednio kuratora p. adwokata Kostheima któremu za substytuta p. adwokata Reinesa dodanym został. Rzeszów, dnia 9. grudnia 1870.

(3064) **E d y k t.** (2)

Nro 24586. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy niniejszem z miejsca pobytu niewiadomych p. Olimpii z Remerów Gizyckiej, p. Amalii Remerówniej a względnie ich równie z miejsca pobytu niewiadomemu prawonabywcy p. Wacławowi Gizyckiemu wiadomem czyni, że p. Klemens Cetwiński przeciw nim i innym pod dniem 17. listopada 1870 do l. 14586, pozew i dopełnienie obowiązków z kontraktu dzierżawnego dtt. 28. czerwca 1864, w stanie biernym dóbr Radezy i Iwaników i lasu Posieczy zainhabulowanych, a względnie o zapłacenie wypływających z tego kontraktu należności w różnych mniejszych kwotach a włącznej sumie 6790 złr. 60 kr. w. a. zp. n. wytoczył, który tusadową uchwałą z dnia 26. listopada 1870, do l. 14586, do sumarycznej rozprawy na dzień 17. stycznia 1871, zadekretowanym, zaś dla rzeczonych z miejsca pobytu niewiadomych p. Olimpii z Remerów Gizyckiej, p. Amalii Remerówniej a względnie dla ich z miejsca pobytu niewiadomego prawonabywcy p. Wacława Gizyckiego, p. adw. Dr. Szydłowski ze substytucją p. adw. Dr. Tutaka kuratorem ustanowiony i temuż pozew powyższy doręczony został.

Rzeczą więc jest tych niewiadomych pozwanych do zastępywania siebie lub pełnomocnika swego sądowi wskazać lub też ustanowionemu kuratorowi potrzebną wcześniej udzielić informację, gdyż w razie przeciwnym zle skutki złąd wyniknąć mogące sami sobie przepisać będą musieli.

Z c. k. sądu obwodowego.
Stanisławów, 26. listopada 1870.

(3038) **Obwieszczenie.** (3)

Nr. 17173. Z dniem 26. grudnia 1870 wejdzie w życie w Złotnikach c. k. urząd pocztowy dla służby listowej i wartościowej, i będzie połączony z c. k. urzędem pocztowym w Wiszniowczyku cztery razy w tygodniu pocztą pieszą.

Ze Złotnik:

w niedzielę, wtorek, czwartek i piątek o godzinie 12tej min. 15 z południa.

Do Wiszniowczyka:

tego samego dnia o godz. 2giej min. 25 po południu. Łączy się z pocztą do Chmielówki.

Z Wiszniowczyka:

o godz. 2giej min. 40 po południu.

Do Złotnik:

o godz. 4tej min. 50 po południu.

Obreń doręczań:

Burkanów, Bohatkowce, Iszczków i Złotniki.

C. k. kraj. Dyrekcya poczt.

Lwów, dnia 3. listopada 1870.

Kundmachung.

Nro. 17173. Am 26. December 1870 tritt im Orte Złotniki ein Postamt für den Brief- und Fahrpostverkehr ins Leben, und wird mit dem Postamte Wiszniowczyk mittelst 4 Mal wöchentlichen Fußposten in Verbindung.

Von Złotniki:

Sonntag, Dienstag, Donnerstag, Freitag um 12 Uhr 15 Min. Nachmittags.

In Wiszniowczyk.

an obigen Tagen um 2 Uhr 25 Min. Nachmittags.

(Anschluß an die Post nach Chmielówka.)

Von Wiszniowczyk:

um 2 Uhr 40 Min. Nachmittags.

In Złotniki:

um 4 Uhr 50 Min. Nachmittags.

Bestellungsbezirk:

Burkanów, Bohatkowce, Iszczków und Złotniki.

K. k. galiz. Post-Direction.

Lemberg, 3. November 1870.

(3044) **Obwieszczenie.** (3)

Nr. 698. Pan Dr. Henryk Berliner wpisany został do listy adwokatów z siedzibą we Lwowie.

Z Wydziału Izby adwokatów.

Lwów dnia 17. grudnia 1870.

(3025) **E d y k t.** (3)

Nro. 7063. C. k. sąd powiatowy w Kałuszu podając do powszechnej wiadomości, że Marya Hołowczak z Nowicy w swej prośbie 19. października 1870 do l. 7063 o uznanie jej męża Wasyla Hołowczaka za zmarłego w celu przeprowadzenia pertraktacji spadku po tymże wniesionej podała, jakoby miał jej Wasyl Hołowczak wyszedłszy na wiosnę r. 1866 do Besarabii rosyjskiej we włości Bezelówka czyli Bezelów, gubernii chersowskiej u tamecznego dziedzica hrabiego Seebacha w służbę wstąpił i tamże w sierpniu 1866 w dzień ruskiego święta Uspeanyj Preświatoi Bohorodycy zmarł, wzywa wszystkich tych, którzyby o życiu lub o okolicznościach śmierci Wasyla Hołowczaka z Nowicy wiadomość mieli a żeby o tem sądowi lub też ustanowionemu kuratorowi Fedorowi Hołowczak z Nowicy do sześciu miesięcy od dnia niniejszego ogłoszenia donieśli.

Kałusz dnia 30. listopada 1870.

Kundmachung.

In Folge Verordnung des Reichs-Kriegsministeriums Abth. 3 Nr. 5087 vom 12. December 1870 findet zur Sicherstellung der für die Material-Depots im Jahre 1871 erforderlichen Material-Gegenstände am 10. Jänner 1871 eine Offert-Verhandlung statt, zu welcher die Industriellen, welche sich hieran betheiligen wollen, eingeladen werden.

Die näheren Bedingungen, sowie die gefegelten Muster der zu liefernden Gegenstände können bei den genannten Material-Depots, oder dem Landes-Fuhrwesens-Commando eingesehen werden.

Den Offerten steht es frei, ihre Lieferungs-Anbote entweder für einzelne oder mehrere Artikel, entweder auf die Erforderniß eines einzelnen, oder für mehrere, oder für alle Depots zu stellen.

Die mit den vorgeschriebenen Badien versehenen Offerte müssen versiegelt bis 10. Jänner 1871 Vormittags 11 Uhr bei dem Landes-Fuhrwesens-Commando einlangen, woselbst um diese Stunde die commissionelle Eröffnung erfolgt, bei welcher die Offerten gegenwärtig zu sein das Recht haben.

Nach dem genannten Termine noch einlangende Offerte bleiben unberücksichtigt.

Die Offerte müssen in folgender Form verfaßt, und bei gemeinschaftlichen Anboten wegen der Solidar-Verpflichtung von allen Betheiligten unterzeichnet sein, und von jenen Bewerbern, welche der Commission nicht von früheren Verhandlungen als zu Lieferungs-Übernahme befähigt sein können, muß das Befähigungs-Zeugniß der Handels- und Gewerbe-Kammer oder des Magistrates beiliegen.

Auf Grund der in der . . . Zeitung bekannt gegebenen Offert-Ausschreibung erkläre ich mich an den Lieferungen der im Verwaltungsjahre 1871

(2) (Ein Taufent Acht Hundert Siebnzig Eins) für das Fuhrwesens-Material-Depot Nr. . . . zu . . . erforderlichen Material-Gegenstände zu betheiligen, und offerire nachspezificirte Artikeln zu den beigefügten Preisen, als:

. . . sage . . . Ellen Zwillich à 24 kr. sage . . .
 . . . N. à N.
 . . . N. à N.
 . . . N. à N.

Als Badium schließe ich den Betrag von . . . fl. Sage: . . . (entweder im Baaren, Staats-Obligationen oder Creditspapieren genau anzugeben) bei.

Ich bestätige zugleich, daß ich die Offerts-Bedingungen, sowie die Muster der zu liefernden Gegenstände kenne und mich denselben vollinhaltlich unterziehen werde.

Ferner verpflichte ich mich, für den Fall, als ich von allen oder von einzelnen der offerirten Artikel der Ersterer bleibe, dieselben mustergemäß in der festgesetzten Zeit und um die offerirten Preise loco N. . . an das Material-Depot einzuliefern, und binnen acht Tagen nach erhaltener Verständigung der Annahme das Badium auf den im §. 4 der Offerts-Bedingnisse bestimmten vollen Cautions-Betrag zu ergänzen.

Ich verpflichte mich weiter, über Verlangen die Lieferung bis zu dem Doppelten des von mir offerirten Quantum in der bedungenen Zeit auszuführen, wogegen das Verar gehalten ist, wenigstens die Hälfte des ausgeschriebenen Bedarfes zu übernehmen.

N. ten 187

(L. S.)

N. N.

Charakter und Wohnort.

Die Erforderniß besteht:

Gegenstände	Für das Fuhrwesens-Materialdepot zu						Gegenstände	Für das Fuhrwesens-Materialdepot zu						
	Klosterneuburg	Marein	Prag	Pesth	Drohobycz ebentl. Lemberg	Carlsburg		Klosterneuburg	Marein	Prag	Pesth	Drohobycz ebentl. Lemberg	Carlsburg	
Blech, Drath, Eisen u. Stahl.														
Deck-Blech	Pfd.	100	Spagat ordinären	Pfd.	60	10	10	10	10	10
Kessel	"	100	schwarzen Nr. 12, 16 u. 20	Gr.	120	20	10	10	10	10
14ter Schloß-Blech	"	200	100	.	100	.	Rittel-Zwisch	"	1700	390	350	970	100	270
2" breit 7 1/2" dick	"	4000	.	.	100	100	Zelter	"	2000	450	800	1400	400	120
2" " 6" "	"	4000	100	.	100	100	Zwirn ungebleichten	Pfd.	30
2 1/2" " 1 1/2" "	"	200	.	.	100	.	Materialie.							
15" " 4" "	"	200	100	.	100	.	Blauholz	Pfd.	40	.	.	100	.	20
12" " 3 1/2" "	"	200	100	.	50	.	Bleimeiß	"	200	.	60	60	.	.
18" " 2 1/2" "	"	200	100	.	100	.	Rühhaare	"	700	300	200	400	.	80
15" " 2 1/2" "	"	100	100	.	100	.	Rienruß	"	160	.	30	80	10	.
12" " 2" "	"	100	100	.	100	.	Klauschmalz	"	500	200	200	400	140	30
Quadrat-Eisen 5" "	"	100	100	.	50	.	Heiß-Stein-Kohlen	"	1000
6" "	"	200	100	.	500	100	Holz-Kohlen	"	70	70	10	60	600	400
Rund-Eisen 4 1/2" "	"	100	100	.	.	.	Schmidt-Stein-Kohlen	"	80000	20000	25000	50000	.	.
12" "	"	100	.	.	100	.	Dchergelb	"	600	100	300	300	200	150
15" "	"	100	100	.	50	100	Baumdel	"	100	10	20	60	.	10
Bessemer Nr. 4 Stahl	"	200	200	.	.	.	Leinoel	"	1500	150	600	400	300	100
Guß-Stahl	"	50	Terpentinöl	"	150	20	20	100	.	.
Ordinärer Stahl	"	50	50	100	.	.	Silbergläte	"	100	.	30	60	.	.
Fuhrwerkstheile.														
Fußbrett-Ketten	Stk.	10	Unschlitt	"	500	100	100	200	60	.
lange Schopfellen-Ketten	"	10	Nägeln, Nieten und Schrauben.							
mittlere	"	20	10	.	.	.	Drathstiften, von jeder Gattung	Stk.	2000	2000	2000	.	.	.
Radbüchsen schwere	"	200	Brettnägel 18ter	"	8000	4000	2000	4000	.	800
Stößel	"	50	.	.	50	.	8ter	"	9000	5000	3000	4000	.	700
Holz-Sorten.														
Nachstöcke ordinäre	Stk.	50	20	.	40	.	Plattnägel	"	2600	1000	.	1000	.	.
hintere Gesceer-Arme	"	50	30	20	50	.	Rahmnägel ganze	"	10000	1000	2000	1000	.	1000
vordere	"	140	80	30	120	.	halbe	"	4000	1000	1000	1000	.	1000
Leiter-Bäume	"	280	100	80	200	.	Schloßnägel halbe	"	1500	1000	1000	1000	.	1000
Schopfellen-Bäume	"	150	100	20	120	.	Holzschrauben von jeder Gattung	"	500
Rein-Bäume	"	20	10	10	.	.	Gestellschrauben à 36 pr. Garnitur	"	1000
Bankladen-Bretter	"	300	70	50	100	20	" à 52 " "	"	500
Bodenladen	"	200	50	40	120	20	" à 84 " "	"	200
Harte	"	10	10	.	10	.	Radschrauben	"	1000
Fischer	"	100	50	10	50	10	Ringschrauben	"	100	100	50	200	.	.
Deichseln ordinäre	"	100	40	40	100	10	Pferde-Requisiten.							
Gefchwigen	"	100	30	20	50	.	Fouragierstricke	Stk.	260	50	50	200	20	.
Felgen	"	2000	100	100	300	100	Kardatschen	"	350	100	150	300	60	30
Hinterneppel	"	20	20	.	30	.	Peitschen lange	"	250	50	80	100	.	.
Küpfen, lange	"	60	20	20	40	10	Verschiedene Requisiten.							
Küpfstöcke	"	60	40	10	50	.	Borstbesen	Stk.	10	10	15	30	10	10
Langwieden ordinäre	"	50	30	20	40	10	Borstwische	"	10	10	15	30	15	.
Leiter- und Schopfellen-Schwigen	"	1600	400	500	1200	20	Holzspartkörbe	"	20	10	10	10	.	.
Reißscheite	"	70	50	20	70	10	Kehrbesen	"	600	300	300	500	200	50
Reißpalten	"	7000	1600	1000	2000	200	Kohlenkörbe	"	40	10	.	15	.	.
Schalen	"	40	30	10	40	.	Kohlenschwigen	"	20	10
Speichen	"	2000	.	.	400	.	Packstricke	"	100
Stege	"	80	40	10	80	.	große Anstreich-Pinsel	"	100	60	30	100	.	30
Naben	"	600	mittlere	"	100	20	40	100	.	.
Hammerstiele	"	200	200	100	200	.	kleine	"	100	30	50	80	.	.
Träger	"	30	20	.	.	10	Haar- und Fisch-	"	100	30	50	30	.	.
Wagenhunde	"	50	40	10	50	10	Strohscneid-Bänke	"	4	2	2	3	.	.
Zugwagbalken	"	60	40	20	60	.	Messer	"	10	.	10	10	.	.
Drittel	"	160	60	50	140	10	Rohrdecken	"	300	100	50	50	.	.
Leder-Sorten.														
Maanhäute 2ter Gattung	Stk.	40	.	20	10	6	Wagen-Requisiten.							
3ter	"	40	20	20	15	6	Bauchwiden	"	2600	400	800	1800	300	240
Rühhäute braune 2ter	"	20	.	10	10	.	Mittelflechten aus spanischen Rohr	"	40	.	40	.	.	.
Pferdehäute ordinäre braune	"	60	20	10	30	.	Schmierbüchsen blechene ohne Nieten	"	30	.	.	20	.	.
Leinen-Sorten.														
Gattien-Leinwand	Gr.	700	240	140	400	280	Plachenreise	"	2000	400	400	900	120	150
Lornijter-Gurten	Stk.	640	50	90	140	60	Radschuhe schwere	"	20	10	20	20	.	.
							Rebschnüre	Rfir.	900	360	230	700	60	.
							Plachen-Stricke	Stk.	450	110	80	220	40	.
							Widenaufzieh-Stricke	"	600	140	100	200	40	.

Gegenstände	Für das Fuhrwesens-Materialdepot zu						Gegenstände	Für das Fuhrwesens-Materialdepot zu					
	Kloster-neuburg	Marein	Prag	Pesth	Drohobycz even-tuell Lemberg	Carlsburg		Kloster-neuburg	Marein	Prag	Pesth	Drohobycz even-tuell Lemberg	Carlsburg
Zugeschirrtheile.							Noch Zugeschirrtheile.						
Stangengebisse neuester Art mit Rinn-							halbrunde große Ringe neuer Art	Stk.	100	50	100		
ketten	Stk.	60					kleine		100	50	100		
Rinnketten allein	"	20					mittlere	"	100	50	100		
Decken-Gurten	"	100	100				Kummel-Ringe neuer Art	"	100	70	100	120	
Sattelgurten	"	60	40	60			viereckige	"	100	50	100		
Kummelhölzer Arme	"	400	100	50	20		Halfter-Zügel-Schnallen	"	100		100	150	
" krumm gewachsenen	"	100	50	60			altartige Zügel-Schnallen	"	100		100	200	
Geschirr-Ringe neuer Art	"	200		100			neuartige	"	100	100	100	250	
Gürtel-Ringe	"	100	50	100			Zugfänge hintere	"	100	40	50	500	

Ferner für alle Depots die Reparaturen der schadhaften Amboße und Schraubstöcke, dann das Frischhauen der verschiedenen Feilsengattungen.
 Die Langwidnen und Leiterbäume müssen aus gespaltenem Buchenholz bestehen.
 Vom k. k. Landes-Fuhrwesens-Commando in Lemberg, Wallgasse, Platz-Commando-Gebäude, 3ter Stock.

(3014) **Ogłoszenie konkursu.** (3)
 Nr. 16337. Celem rozdania stypendyów po 100 złr. z funduszów krajowych, przyzwolonych dla uczniów istniejących w kraju zakładów dla kształcenia nauczycieli szkół ludowych tak męzkich, jako też żeńskich, ogłasza się niniejszem konkurs.
 Chcący się ubiegać o nadanie jednego z rzeczonych stypendyów winni wnieść podania swoje na ręce Dyrekcyi zakładu, do którego na nauki uczęszczają do Wydziału krajowego, a to najdalej do końca stycznia 1871, i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież dowody dotychczasowych postępów w naukach, a w szczególności świadectwo z ostatniego półroczia szkolnego.
 Z Rady Wydziału krajowego.
 We Lwowie dnia 10. grudnia 1870 r.

sejzes vom 15. October 1868 das Verbot der weiteren Verbreitung.
 Vom k. k. Landesgerichte in Strassachen.
 Wien, am 12. December 1870.
 Boschan mp. Thallinger mp.

Art. V des Gesetzes vom 15. October 1868 das Verbot der weiteren Verbreitung.
 Vom k. k. Landesgerichte in Strassachen.
 Wien, am 12. December 1870. (3033)
 Boschan mp. Thallinger mp.

Im Namen Sr. Majestät des Kaisers! Das k. k. Landesgericht in Strassachen in Wien erkennt über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft, daß der Inhalt des in Nr. 141 des Journals „Das Vaterland“ gebrachten Artikels unter der Ueberschrift: „§. 58 c des Strafgesetzes lautet“ angefangen von „Das k. k. Ministerium“ bis „Hochpörrath“, das Vergehen nach §. 300 St. G. begründe, und verbindet damit nach

Das k. k. Landesgericht in Wien hat am 30ten November d. J. sub Nr. G. 23812, das Verbot der Weiterverbreitung des Inhalts des in der Beilage zur „Linzer Tagespost“ Nr. 190 vom 21. August d. J. unter der Rubrik „Nachrichten aus Linz und Ober-Österreich“ und unter der Bezeichnung „Confiscation“ enthaltenen Artikels, gemäß Art. V. des Gesetzes vom 15. October 1868 ausgesprochen. (3060)

(3032) **Edykt.** (3)
 Nro 62449. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszem edyktem wiadomo czyni Leibie Selzer, spadkobiercy Izraela Selzera i Konstantemu Matczyńskiemu spadkobiercy Antoniego Czarneckiego, a w razie ich śmierci, ich z imienia i nazwiska nieznanym spadkobiercom, że przeciw nim Zygmunt Mazer o extabulację sumy 890 złr. 52 kr. w. w. na realności we Lwowie Nr. 222 1/2, Dom. 26 p. 540 n. 35 on. ciężącej pod dniem 24. października 1870 l. 54711 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił, wskutek czego termin do ustnej rozprawy na dzień 16. stycznia 1871 10 g. ra. ustanowiony został.
 Ponieważ miejsce pobytu wyż wymienionych pozwanych nie wiadome jest, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania ich i na ich kosztu i szkodę tutejszego adwokata Dra Skałkowskiego z zastępstwem adw. Dra Popiela kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.
 Niniejszym więc edyktem upomina się zapozwanych w należytem czasie osobiście stanąć lub potrzebne wymogi prawne ustanowionemu zastępcy udzielić, lub innego zastępcę wybrać i sądowi oznajmić i potem stosownych do obrony środków użyć gdyż wynikające zaniebdaniu skutki sami sobie przypisać będą musieli.
 Z c. k. sądu krajowego.
 Lwów, dnia 13. grudnia 1870.

Doniesienia prywatne.

Filia c. k. uprz. Banku dla obr tu ogólnego we Lwowie.

Ogłoszenie licytacji.

Podaje się do ogólnej wiadomości, iż zapadłe z dniem 30. listopada 1870 zastawy, mianowicie:

kosztowności i towary w dniach 2. i 3. stycznia 1871 r.

w lokalnościach zakładu Nr. 357 miasto (Kastrum plac) przez publiczną licytację najwięcej dającemu za gotowiznę sprzedane będą.

Wzywa się zarazem posiadaczy kwitów zastawniczych przez filię podpisaną wydanych, do podniesienia możliwych nadwyżek, któreby się z powyższej licytacji oraz tych, któreby się ze sprzedaży papierów publicznych w styczniu r. 1871 skuteczniejszych okazać miały, najpóźniej do końca lutego r. 1874.

Nadwyżki do tego terminu niepodniesione przepadają według §. 21 statutów na rzecz funduszu Towarzystwa. (3062-2)

Filia c. k. uprz. Banku dla obrotu ogólnego we Lwowie.

J. Breuer mp. Hermann mp.

Filiale der k. k. privil. allgem. Verkehrsbank in Krakau.

K u n d m a c h u n g.

Die gefertigte Filiale gibt hiermit bekannt, daß gemäß §. 23 ihrer Geschäfts-Ordnung, die bei ihrer Pfandleih-Anstalt bis inclusive 30. November 1870 verfallenen Pfänder, und zwar:

P R Ä Z I O S E N,

bestehend in: goldenen und silbernen Uhren, Leuchtern, Löffeln, Messern, Gabeln, Ringen, Ketten, Korallen, Perlen, Rauten etc.

am 9. und 10. Jänner 1871 um 9 Uhr Vormittags

am Kleparz Nr. 124 52-Gm. VII. im Hause der „wechselseitigen Feuerversicherungs-Gesellschaft“ (Florianska) im Wege der öffentlichen Licitation, an den Meistbietenden gegen gleich baare Bezahlung werden verkauft werden.

Die Besitzer der von derselben Filiale ausgestellten Pfandscheine werden zugleich aufgefordert, etwaige, bei der obigen abgehaltenen Licitation, so wie aus den in den Monaten Juli bis December 1870 vorkommenden Verkäufen von Wertpapieren sich ergebende Ueberschüsse bis längstens 31. Jänner 1874 zu erheben.

Die bis dahin nicht behobenen Ueberschüsse verfallen zu Gunsten des Gesellschaftsfondes (§. 21 der Statuten).
 Krakau, am 16. December 1870. (3030-3)

Filiale der k. k. privil. allgemeinen Verkehrsbank in Krakau.

Erkenntnisse.
 Im Namen Sr. Majestät des Kaisers! Das k. k. Landesgericht in Strassachen in Wien erkennt über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft, daß der Inhalt: des in der Nr. 279 des politischen Tagblattes „Zukunft“ vom 13ten December 1870 am Eingange gebrachten Artikels: „An unsere Leser“ beginnend „Nachdem ich“ bis „Pflicht macht“, das Vergehen nach §. 300 St. G. B. begründe, und verbindet damit nach Art. V. des Gesetzes vom 15. October 1868 das Verbot der weiteren Verbreitung.
 Vom k. k. Landesgerichte in Strassachen.
 Wien, am 15. December 1870.
 Boschan mp. Thallinger mp.

Im Namen Sr. Majestät des Kaisers! Das k. k. Landesgericht in Strassachen in Wien erkennt über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft, daß der Inhalt des in Nr. 345 des der „Constitutionellen Vorstadt-Zeitung“ am 14. December 1870 gebrachten Artikel „Im Polizeistaate“, das Verbrechen nach §. 65 a und das Vergehen nach §. 300 St. G. begründe, und verbindet damit nach Art. V. des Gesetzes vom 15. October 1868 das Verbot der weiteren Verbreitung.
 Vom k. k. Landesgerichte in Strassachen.
 Wien, am 15. December 1870. (3061)
 Boschan m. p. Thallinger m. p.

Im Namen Sr. Majestät des Kaisers! Das k. k. Landesgericht in Strassachen in Wien erkennt über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft, daß der Inhalt des in Nr. 36 des Journals „Böse Zungen“, Seite 588 und 589 gebrachten Artikels mit der Ueberschrift „Chignon-Studien“ das Verbrechen nach §. 64 St. G. begründe, und verbindet damit nach Art. V. des Ge-

Rozkład jazdy dla pociągów osobowych i mieszanych.

Ważny od 1go grudnia 1870 aż nadal.

Na linii Złoczów-Podwoleczyska niniejszy rozkład jazdy wchodzi w używanie z dniem otwarcia tejże linii dla obrotu osobowego.

Cyfry obwódka czarną obwiedzione, oznaczają godziny nocne, od 6tej wieczorem aż do 5tej godziny 59 minut zrana.

Z Krakowa łącznie z Wiednią i Wrocławia do Lwowa, Tarnopola, Podwoleczysk, a przez Krasne do Brodów.				Z Krakowa pociąg lokalny do Lwowa				Ze Lwowa pociąg lokalny do Krakowa				Z Podwoleczysk i Brodów do Lwowa i Krakowa w połączeniu do Wiednia i Wrocławia					
Stacje	Poc. osob. Nr. 1		Poc. miesz. Nr. 3		Stacje	Poc. miesz. Nr. 5.		Stacje	Poc. miesz. Nr. 6		Stacje	Poc. miesz. Nr. 2		Poc. miesz. Nr. 4			
	godz.	min.	godz.	min.		g.	min.		g.	min.		godz.	min.	godz.	min.	godz.	min.
a. Główna linia.				rano				rano				przed poł.					
Kraków	9	43	10	30	Kraków	7	—	Lwów	6	42	Podwoleczyska	11	—	6	40		
Bierzanów	10	28	11	30	Bierzanów	7	18	Mszana	7	13	Bogdanówka-Kamionki	11	24	7	5		
Podłęże	10	41	11	48	Podłęże	7	37	Kamienobród	7	34	Maksymówka	12	3	7	43		
Kłaj	10	55	12	9	Kłaj	7	56	Gródek	8	1	Borki wielkie	12	38	8	17		
Bochnia	11	9	12	28	Bochnia	8	14	Sądowa Wisznia	8	46	Tarnopol	1	17	8	56		
Słotwina	11	22	12	46	Bochnia	8	22	Mościska	9	33	Hłuboczek wielki	1	42	9	6		
Bogumiłowice	11	26	12	52	Słotwina	8	52	Medyka	10	7	Jezierna	2	2	9	25		
Tarnów	12	26	2	6	Bogumiłowice	9	28	Przemysł	10	33	Zborów	3	28	10	49		
Czarna	1	4	2	12	Tarnów	9	42	Żurawica	11	10	Płuchów	3	46	11	7		
Dębica	1	19	3	10	Czarna	9	52	Radymno	11	41	Złoczów	4	15	11	36		
Ropeczyce	1	43	3	35	Dębica	10	37	Jarosław	12	11	Kniaże	4	38	11	59		
Sędziszów	1	57	4	15	Czarna	10	37	Przeworsk	12	26	Krasne	5	6	12	27		
Trzciana	2	16	4	37	Dębica	10	37	Łańcut	12	26	Zadwórze	5	21	12	47		
Rzeszów	2	35	5	—	Ropeczyce	11	50	Rzeszów	2	24	Lwów *)	5	47	1	13		
Łańcut	3	7	5	34	Sędziszów	12	9	Trzciana	2	44	Lwów pod zamkiem	6	15	1	41		
Przeworsk	3	36	6	8	Trzciana	12	34	Sędziszów	3	15	Lwów *)	6	53	2	19		
Jarosław	3	59	6	36	Łańcut	11	25	Ropeczyce	3	59	Lwów *)	7	5	2	31		
Radymno	4	4	6	40	Przeworsk	12	34	Jarosław	4	17	Lwów *)	7	24	2	50		
Żurawica	4	24	7	3	Rzeszów	1	19	Trzciana	4	32	Mszana	8	7	3	30		
Przemysł	4	45	7	28	Łańcut	1	57	Sędziszów	4	19	Kamienobród	8	29	3	58		
Medyka	5	—	7	39	Przeworsk	2	39	Gródek	4	54	Gródek	8	43	4	17		
Mościska	5	44	8	16	Jarosław	3	8	Sądowa Wisznia	4	25	Sądowa Wisznia	9	24	5	4		
Sądowa Wisznia	6	15	9	22	Jarosław	3	14	Mościska	4	34	Medyka	9	54	5	42		
Gródek	6	48	10	1	Radymno	3	39	Medyka	4	57	Przemysł	10	18	6	9		
Kamienobród	6	56	10	12	Zurawica	4	5	Mościska	5	30	Przemysł	10	35	6	29		
Mszana	7	13	10	32	Przemysł	4	17	Sądowa Wisznia	6	14	Przemysł	10	48	6	39		
Lwów *)	8	52	11	50	Przemysł	4	32	Gródek	7	—	Przemysł	10	48	6	39		
Lwów p. zamkiem	9	3	12	1	Medyka	4	57	Sądowa Wisznia	7	—	Przemysł	11	—	6	53		
Barszczowice	9	11	12	12	Mościska	5	30	Gródek	7	—	Przemysł	11	20	7	18		
Zadwórze	9	42	12	45	Sądowa Wisznia	6	14	Sądowa Wisznia	8	17	Przemysł	11	40	7	42		
Zmiana wagonów do Brodów	10	29	1	35	Gródek	7	—	Ropeczyce	8	39	Przemysł	11	44	7	47		
Kniaże	10	42	1	50	Kamienobród	7	11	Jarosław	11	58	Przemysł	12	6	8	14		
Złoczów	11	17	2	25	Mszana	7	32	Przeworsk	11	38	Przemysł	12	36	8	50		
Płuchów	11	38	2	46	Lwów	8	—	Łańcut	11	38	Przemysł	12	36	8	50		
Zborów	12	31	3	39	Lwów	8	—	Rzeszów	1	13	Przemysł	1	13	9	19		
Jezierna	12	46	3	54	Lwów	8	—	Trzciana	1	36	Przemysł	1	36	9	28		
Hłuboczek wielki	1	28	4	36	Lwów	8	—	Sędziszów	1	55	Przemysł	1	55	10	17		
Tarnopol	2	2	5	10	Lwów	8	—	Ropeczyce	2	8	Przemysł	2	8	10	32		
Borki wielkie	3	24	6	14	Lwów	8	—	Dębica	2	25	Przemysł	2	25	10	52		
Maksymówka	4	14	7	4	Lwów	8	—	Czarna	2	33	Przemysł	2	33	11	22		
Bogdanówka-Kamionki	4	37	7	27	Lwów	8	—	Tarnów	2	52	Przemysł	2	52	11	45		
Podwoleczyska prz.	4	57	7	47	Lwów	8	—	Przemysł	3	24	Przemysł	3	24	12	23		
					Lwów	8	—	Przemysł	3	35	Przemysł	3	35	12	31		
					Lwów	8	—	Przemysł	3	47	Przemysł	3	47	12	46		
					Lwów	8	—	Przemysł	4	22	Przemysł	4	22	1	25		
					Lwów	8	—	Przemysł	4	40	Przemysł	4	40	1	47		
					Lwów	8	—	Przemysł	4	48	Przemysł	4	48	1	54		
					Lwów	8	—	Przemysł	5	4	Przemysł	5	4	2	14		
					Lwów	8	—	Przemysł	5	48	Przemysł	5	48	2	34		
					Lwów	8	—	Przemysł	5	58	Przemysł	5	58	2	54		
					Lwów	8	—	Przemysł	6	15	Przemysł	6	15	3	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	6	15	Przemysł	6	15	4	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	7	2	Przemysł	7	2	5	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	7	27	Przemysł	7	27	6	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	7	35	Przemysł	7	35	7	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	7	35	Przemysł	7	35	8	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	9	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	10	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	11	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	12	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	13	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	14	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	15	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	16	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	17	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	18	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	19	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	20	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	21	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	22	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	23	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	24	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	25	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	26	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	27	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	28	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	29	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	30	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	31	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	32	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	33	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	34	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	35	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	36	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	37	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	38	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	39	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	40	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	41	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	42	11		
					Lwów	8	—	Przemysł	8	56	Przemysł	8	56	43	11		
					Lwów												